Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 1075 / 2023 :: SEXTA, 01 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/1

2/
20

23
 1

6:
08

:3
3

P
ág

in
a

1
de

 2

                 SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

UNIDADE EXECUTORA PROPRIA IEMA.......................................................................................................... 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ............................................................................................................................. 1

UNIDADE EXECUTORA PROPRIA IEMA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL

O presidente da Unidade Executora Própria IEMA – Unidade Vocacional Ribeirãozinho, no uso das atribuições que lhes são conferidas, convoca

através do presente edital os membros da referida Unidade Executora, para Assembleia Geral, a realizar-se no dia 08 de dezembro de 2023, às 19h30m

na sede desta instituição, localizada na rua São João S/N, bairro – Vila Eurico no município Governador Edison Lobão, para as seguintes deliberações.

1. Eleição e posse da nova diretoria;

2. Primeira alteração do Estatuto da UEx – IEMA – Unidade Vocacional Ribeirãozinho.

                         Governador Edison Lobão, 01 de dezembro de 2023.

______________________________________________________________________

PRESISDENTE/ ALEILDE TAVARES DA SILVA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a53a6e6ba910e48d704fd0d32ff3582efd621d53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 1075 / 2023 :: SEXTA, 01 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/1

2/
20

23
 1

6:
08

:3
3

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 01/12/2023 16:08:33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a53a6e6ba910e48d704fd0d32ff3582efd621d53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2023-12-01T19:08:38+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO